平成 26年度 第 6回エフエム・サン放送番組審議会議事録

平成 27 年 3 月 5 日作成

宮崎
 敦士

１．開催年月日
 平成 27 年 3 月 5 日（木）
 15：00～17：00

２．開催場所

 ＦＭＳＵＮ本社
 （香川県坂出市）

３．委員の出席

 委員総数

 ６名

 出席委員数

 ４名

 欠席委員

 ２名
 （二場
 悟,
 玉井
 幸絵）

 出席委員の氏名

奴賀
 憲次、中西
 可須枝、
 宮脇
 武志,
 冨田
 直人

 放送事業者側出席者名

代表取締役
 田尾
 彰教
 社長

チーフディレクター
 宮崎敦士

４．議
 題

（１）番組審議内容改善報告について
（２）「２０１５天狗マラソン大会」について

５．議事の内容

（１）番組審議内容改善報告について
・前回の審議会時に指摘頂いた、先頭ランナーだけではなく、その他のランナーも紹介

してほしい。とのご意見があり、可能か限り多くのランナーを紹介し、Facebook でも

画像をアップし、対応した。ランナーの皆さんには喜んでいただけたようです。

（２）「２０１５天狗マラソン大会」について

・イベント放送の大変さも理解し、様子が良く分かり、ランナーへのインタビューも多

く良かった。（中西様より）

・出展ブースのインタビューも多く、会場の雰囲気が伝わり良かった。（宮脇様より）

・風の影響もなく、声だけで伝える大変さを感じた。声のトーンでその場の雰囲気がリ

アルに伝わる。（冨田様より）

以上の意見交換の後、閉会した。

６．次回番組審議会開催日程について

・次回は、５月２１日（木）１５時００分よりエフエムサン会議室にて開催とする。

７．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法及び

年月日

エフエム・サンのホームページに掲載

８．その他の参考事項

特になし

社
 名
 エフエム・サン株式会社